
OTROKOVICE Městský úřad
odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 970/2020 PIS Objednávka vystavena dne 07.07.2020

Cena vC DPH 123 420,00 Kč Vyřizuje Ing Štábl Erik 577 680 408

DODAVATEL

, ________-Marcela Sedlářová
Polní1128
763 02 Zlín 4

!1č 65795954
'DIČ CZ6858101019

l

ODBĚRATEL

město Otrokovice
nám 3 května 1340
765 02 OTROKOVICE
IČ' 002 84 301
DIČ CZ00284301

ITel. 577 680 213
Fax. 577 933 369
www otrokovce Cz, zak@muotrokovic,e c,z

Na investEni akci ,Páteřní cyklostezka, napojeni sidliště Střed - hřiště, chodníky a parkovací stáni" (náhrada
a doplněni v dotčeném území) u Vás objednáváme.

- Polohopsné geodetické zaměřeni území,
- Dokumentaci pro územní řízeni - SO 101 - 104,
- Dokumentaci pro stavební řízeni - SO 104,
- Dokumentaci pro zadáni stavby - SO 101 - 104
- Zajištění dokladové části,

v rozsahu Vaši cenové nabídky č. 16/20 ze dne 29 06 2020

při fakturact uvádějte prosím číslo naši objédnávky Děkuµ

Termin 11/2020

Platební podmínky splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

Objednatel prohlašuje,že výše uvedeny předmět plněni není používán k ekonomické č|nnost|,a|e pro potřeby
soUv$sejici výlučně s činnosti při výkonu veřejné sprävy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9 11 2011 nebude aphkován réZim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH

Ing Štábl Enk
Tel 577 680 408
E-mail stabi erik@muotrokov|ce.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám 3 května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301 MĚSTO OTROKOVICE

S pozdravem . . ·. . .
/JĽĹĹ """

ing František Zák
vedoucí odboru rozvoje města


